

Bestyrelsens beretning ved generalforsamlingen 2022

Året 2021 var præget af coronaepidemien, og havde til følge at kun 2 af de krævede 4 årlige bestyrelsesmøder blev afholdt. Det betød ikke, at arbejdet i bestyrelsen og i udvalgene blev forsømt, og der skal rettes en stor tak til nærområdeudvalget såvel som til fællesarealudvalget.

Inge Livbjerg er, udover kasserer i grundejerforeningen, også formand i vores nærområdeudvalg, der varetager vores interesser udadtil i Jonstrup, og er nu tillige i bestyrelsen for Jonstrup89. Bestyrelsen retter en stor tak for det arbejde, der ligger i den omfattende indsats, der er blevet leveret.

Også fællesarealudvalget takkes for stor indsats gennem året, ofte på helt eget initiativ. Her tænker jeg specielt på Benny(18) og Tage(25).

På generalforsamlingen 2021 blev der godkendt et forslag om, at stenen ved gæsteparkeringen skulle have 'Jonstruphøj' indhugget. Billedhugger Olav Johannisson, der har lavet 'Værløsehistorien i Sten' på flyvestationen mellem hangar 3 og 4, udførte inskriptionen sidste forår. Flot resultat.

En uenighed om en trampesti fra vores nabo på Jonstrupvangvej 141 gående over vores område til udkørslen, anses efter et møde at være bilagt. Hullet i hækken er blevet beplantet.

Raftehegnet til samme nabo er grundigt medtaget, og der er enighed om renovering. Dette er planlagt til 2023 og er sat på prognosen for renoveringsfonden. Udgifterne deles ligeligt.

Den længe ventede nyasfaltering foretages af det velrenommerede firma Pankas i uge 27. Som følge af prisstigninger på asfalt, bliver beløbet for renoveringen 458.936 kr. med forbehold for merforbrug, råvareprisstigninger og lovindgreb. Pengene er i fonden, så takket være denne skal vi ikke ud og låne penge. Det skal noteres, at hver parcel p.t. betaler 100 kr. pr. måned til renoveringsfonden. I forbindelse med asfalteringen skal carportene ryddes for brænde, brændestilladser, skydeporte o. lign. således at carportarealet er helt frit; dette for at opnå et optimalt resultat. For 'mellemrækken', 11 til 19, gælder, at planter og buske i baghaven, der måtte hindre asfaltmaskinen at køre helt ind til kantstenen, skal beskæres eller tøjles.

Alle beboere takkes for veludført arbejde ved de 2 årlige arbejdsdage. Tilslutningen i 2021 har været overvældende, og kun et fåtal har valgt at betale sig fra det.

Hasse Blom, formand

februar 2022